

# **RØNDBJERG HOLDING ApS**

Mølleparken 47  
7184 Vandel

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2020**

**Morten Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RØNDBJERG HOLDING ApS  
Mølleparken 47  
7184 Vandel

CVR-nr: 30591666  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** Elisabeth Jessen  
Vangsvej 11  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier og anparter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 404.239. Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.211.041.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2020/21.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.125	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....		394.557	541.363
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>390.432</b>	<b>537.488</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>390.432</b>	<b>537.488</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		14.985	3.862
Andre finansielle indtægter .....		2.357	915
Øvrige finansielle omkostninger .....		-790	-349
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>406.984</b>	<b>541.916</b>
Skat af årets resultat .....		-2.745	-184
<b>Årets resultat .....</b>		<b>404.239</b>	<b>541.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-105.443	441.363
Overført resultat .....		399.082	15.369
<b>I alt .....</b>		<b>404.239</b>	<b>541.732</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		541.013	646.456
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>541.013</b>	<b>646.456</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>541.013</b>	<b>646.456</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		498.025	49.467
Andre tilgodehavender .....		113.833	158.392
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	64.202	18.852
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>676.060</b>	<b>226.711</b>
Likvide beholdninger .....		110.064	179.949
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>786.124</b>	<b>406.660</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.327.137</b>	<b>1.053.116</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Andre reserver .....		491.013	596.456
Overført resultat .....		484.428	85.346
Forslag til udbytte .....		110.600	85.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.211.041</b>	<b>891.802</b>
Skyldig selskabsskat .....		113.578	156.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.518	4.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>116.096</b>	<b>161.314</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>116.096</b>	<b>161.314</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.327.137</b>	<b>1.053.116</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion primo	18.852
Tilgang	42.993
Renter	2.357
Tilgodehavende hos direktion ultimo	64.202

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 14.05.2007	125000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der udgør kr. 113.248 pr. 30. juni 2020.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse eventuelle skatter på udbytter samt renter.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0